
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №45 

от 21.06.2018г. 

 

О внесении изменений в Порядок  

разработки и утверждения административных 

регламентов исполнения муниципальных функций 

(представления муниципальных услуг), утвержденного 

постановлением администрации Лебяженского сельского 

поселения от 10.03.2011 № 21 

 

 

Рассмотрев протест Камышинской городской прокуратуры от 07.06.2018, в целях 

приведения нормативных правовых актов Лебяженского сельского поселения в 

соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральными 

законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ и от 27.07.2010 № 210-ФЗ, Уставом Лебяженского 

сельского поселения,  постановляю: 

1. Внести следующие изменения в Порядок разработки и утверждения 

административных регламентов исполнения муниципальных функций 

(представления муниципальных услуг), утвержденного постановлением 

администрации Лебяженского сельского поселения от 10.03.2011 № 21: 

 

в пункте 2.2.7. абзац пятый слова «либо приостановления ее рассмотрения» - 

исключить.  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

обнародования.  

3. Направить копию настоящего постановления для включения в Реестр 

муниципальных нормативных правовых актов. 

 

 

 

 

 

Глава Лебяженского  

сельского поселения         М.М. Османов 
 
 
 


